ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

    Số:           /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thường Xuân ngày       tháng  9  năm  2023

GIẤY MỜI

Hội nghị công tác chuyển đổi số năm 2023

  Thực hiện Chương trình công tác năm 2023; UBND huyện tổ chức Hội

nghị công tác chuyển đổi số năm 2023 như sau:

1. Thành phần

* Cấp huyện

          - Đồng chí Nguyễn Thành Lương, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND

huyện - Chủ trì Hội nghị.

 - Trân trọng kính mời đại diện Thường trực HĐND huyện.

 - Thành viên ban chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Thường Xuân(theo Quyết

định số 649/QĐ – UBND ngày 10 tháng 5 năm 2022 – đính kèm Giấy Mời)

 - Trưởng các phòng, ban UBND huyện, các đơn vị: Ban QLDA, Trung

tâm VHTTTT&DL, Chi cục thống kê. Văn phòng ĐKĐĐ chi nhánh huyện

Thường Xuân.

     *  Các xã, thị trấn mời:

     - Chủ tịch UBND, cán bộ công chức phụ trách công tác chuyển đổi số:

 (Lưu ý: Giao phòng Văn hóa Thông tin chủ trì chuẩn bị tài liệu phục vụ

Hội nghị và phân công các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung phát biểu khi

tham dự Hội nghị).

     2. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 7h 30 phút ngày 19/9/2023(thứ 3)

     3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 UBND Huyện.

    Trân trọng đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thành

phần, địa điểm và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT, NV.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lục Đăng Hỏa

		hoald.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-15T17:04:15+0700

		2023-09-18T07:24:31+0700

		2023-09-18T07:25:22+0700

		thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-18T07:29:10+0700